

60fps
Société par actions simplifiée
au capital de 5 000 euros
Siège social : 39, rue Jeanne d'Arc
54000 NANCY
793 467 259 RCS NANCY

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 16 AOUT 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 mars 2025

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Président et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 mars 2025 s'élevant à 1 111 006 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice euros	1 111 006
---------------------------------	-----------

A titre de dividendes	1 111 000 euros
-----------------------	-----------------

Le solde, soit 6 euros, en totalité au compte « Report à nouveau ».

Montant du dividende :

Le dividende unitaire est donc de 222,20 euros.

Le dividende global, soit 1 111 000 euros est réparti entre les associés à proportion de leur participation au capital, de la manière suivante :

- À Monsieur Sylvain TRAN HUU LOI : un dividende de 80 214,20 €, payé en numéraire ;
- À la société ST GROUP : un dividende de 1 030 785,80 €, payé de la manière suivante :
 - 1 018 968,93 euros, payé en nature :
 - par transfert d'une créance détenue par la Société 60fps à l'encontre de la société ST IMMO, correspondant au solde créditeur d'un compte courant d'associé, soit la somme de 1 018 068,93 euros ;
 - par la remise des 90 parts sociales détenues par la Société 60fps dans le capital de la société ST IMMO, Société civile immobilière au capital de 1 000 euros, ayant son siège social 39, rue Jeanne d'Arc 54000 NANCY, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de NANCY sous le numéro 810 201 970.
La valeur unitaire d'une part sociale remise est de 10 euros, soit une valeur totale de la distribution de 900 euros.

L'Assemblée Générale prend acte que :

- la transmission des titres à la société ST GROUPE a été autorisée par la collectivité des associés de la société ST IMMO réunis en assemblée générale extraordinaire en date du 12 août 2025,
- leur valeur a été établie selon des méthodes objectives.

La société ST GROUP accepte expressément ce paiement en nature du dividende – par le transfert de la créance détenue sur la société ST IMMO et la remise des 90 parts sociales de la société ST IMMO - et renonce au paiement en numéraire.

- 11 807,87 euros, payé en numéraire

L'Assemblée Générale rappelle que cette distribution respecte le principe d'égalité entre associés.

Mise en paiement du dividende :

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

Le transfert de créances prend effet à compter de ce jour ; la société ST IMMO ayant d'ores et déjà été informée dudit transfert.

La remise des 90 parts sociales de la société ST IMMO prend effet ce jour, la propriété des titres remis à la société ST GROUP étant transférée immédiatement.

Régime fiscal du dividende :

Il est précisé que :

- le montant éligible à l'abattement de 40% s'élève à 80 214,20 euros, prévu à l'article 158 3-2° du code général des impôts ;
- le montant non éligible à l'abattement de 40% s'élève à 1 030 785,80 euros, prévu à l'article 158 3-2° du code général des impôts.

Associé personne physique :

L'assemblée reconnaît avoir été informée que les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques depuis le 1^{er} janvier 2018 sont soumis l'année de leur versement, sauf exceptions, à un prélèvement forfaitaire non libératoire au taux de 12,8 % perçu à titre d'acompte ainsi qu'aux prélèvements sociaux à hauteur de 17,2 %. Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 € (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 € (contribuables soumis à une imposition commune). La dispense doit être demandée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu : soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les

personnes physiques qui y ont intérêt et sur option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %. Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif.

Associé personne morale :

Il est rappelé que les dividendes perçus par les sociétés détenant au moins 5% du capital de la société distributrice bénéficient, à condition que les titres soient conservés pendant au moins deux ans, d'une exonération d'impôt, sous réserve de l'imposition d'une quote-part de frais et charges fixée forfaitairement à 5 % du produit total des participations, crédits d'impôt étrangers compris. Pour les produits de participation versés entre des sociétés d'un même groupe d'intégration fiscale, le taux de cette quote-part de frais et charges est fixé à 1 % à la condition que la filiale appartienne au groupe depuis plus d'un exercice.

Il est recommandé aux actionnaires de consulter leur conseil fiscal habituel afin d'étudier avec lui leur situation particulière (impôt sur le revenu, prélèvements sociaux et contribution exceptionnelle sur les hauts revenus notamment).

L'Assemblée Générale prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes, au titre des trois précédents exercices, ont été les suivantes :

Distribution de réserves en date du 01 décembre 2023 :

469 898,39 euros, soit 93,98 euros par action
montant éligible à l'abattement de 40 % : 469 898,39 euros

Distribution de réserves en date du 03 décembre 2024 :

373 923,77 euros soit 74,78 euros par action
montant éligible à l'abattement de 40 % : 373 923,77 euros

Distribution de réserves en date du 10 mars 2025 :

317 240,33 euros soit 63.45 euros par action
montant éligible à l'abattement de 40 % : 317 240,33 euros

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
Le Président
Sylvain TRAN HUU LOI



SARL 60FPS

Annexe de base aux comptes de l'exercice
clos-le 31/03/2025

Table des matières

1.	Faits caractéristiques de l'exercice.....	2
1.1.	Evénements principaux	2
1.2.	Durée de l'exercice	2
1.3.	Principes, règles et méthodes comptables	2
2.	Informations relatives au bilan	3
2.1.	Actif.....	3
2.1.1.	Immobilisations incorporelles.....	3
2.1.2.	Immobilisations corporelles	3
2.1.2.1.	Principaux mouvements de l'exercice	3
	Augmentations	3
	Diminutions	3
2.1.3.	Immobilisations financières.....	4
	Augmentations	4
	Diminutions	4
2.1.3.1.	Informations relatives aux filiales et participations.....	5
2.1.3.1.1.	Renseignements détaillés concernant les filiales et participations.....	5
2.1.4.	Produits à recevoir.....	5
2.1.5.	Créances	6
2.2.	Passif.....	7
2.2.1.	Capitaux propres	7
2.2.1.1.	Tableau de variation des capitaux propres.....	7
2.2.1.2.	Capital.....	7
2.2.2.	Dettes financières et autres dettes	8
2.2.3.	Charges à payer	9
3.	Informations relatives au compte de résultat.....	10

1. Faits caractéristiques de l'exercice

1.1. Evénements principaux

Aucun événement ni élément significatif ne sont survenus au cours de l'exercice.

1.2. Durée de l'exercice

L'exercice a une durée de 12 mois.

1.3. Principes, règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement 2014-03 de l'ANC.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

2. Informations relatives au bilan

2.1. Actif

2.1.1. Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, après déduction des rabais, remises et escomptes de règlement ou à leur coût de production.

Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur actuelle d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

2.1.2. Immobilisations corporelles

2.1.2.1. Principaux mouvements de l'exercice

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition Apports Virements	Virements poste à poste	Cessions rebuts
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	39 487	-	-
Matériel de transport	-	-	-	-
Matériel de bureau et informatique, mobilier	-	11 490	-	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-

2.1.3. Immobilisations financières

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition apports Virements	Virement poste à poste	Cessions Rebut
Participations évaluées par équivalence	-	-	-	-
Titres de participation (y compris évaluées par équivalence. ci-dessus)	-	-	-	-
Créances rattachées à des participations	-	541 056	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	-	165 113	-	985

Les créances rattachées à des participations ont augmenté de 541 056€ en ce qui concerne la créance rattachée à la participation de la Société dans la SCI ST Immo.

Les prêts et autres immobilisations financières ont augmenté du fait de nouvelles conventions de prêts au personnel salarié.

2.1.3.1. Informations relatives aux filiales et participations

2.1.3.1.1. Renseignements détaillés concernant les filiales et participations

Filiales (+ de 50 % capital détenu).	Capital	Quote-part %	Valeurs comptables des titres détenus		CA Hors taxes	Prêts/avances non remboursés
	Rés. et report avant affect.	Dividendes	Brute	Nette	Résultats	Cautions
SCI ST IMMO Siret 810201970 00011	1000€ -63 965€	90% 0€	900€	900€	25 000€ -179 027€	1 004 578€ 0€
Observation : Selon bilan 31/12/24						

2.1.4. Produits à recevoir

Libellés	Montant
INTÉRÊTS COURUS	
Immobilisations financières	810
Participations groupe	-
Participations Hors groupe	-
Clients	-
Associés	-
Valeurs mobilières de placements	-
AUTRES PRODUITS	
Factures à établir	242 120
RRR à obtenir, avoirs à recevoir	-
Personnel	-
Sécurité sociale	942
Etat	-
Divers	831
TOTAL	244 703

2.1.5. Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

	ÉTAT DES CRÉANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations	1 018 069	1 018 069	-
	Prêts	164 303	164 303	-
	Autres immobilisations financières	3 410	810	2 600
DE L'ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux	-	-	-
	Autres créances clients	1 310 525	1 310 525	-
	Créance représentative des titres prêtés ou remis en garantie	-	-	-
	Personnel et comptes rattachés	-	-	-
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	942	942	-
	État et autres collectivités publiques	Impôt sur les bénéfices	-	-
		Taxe sur la valeur ajoutée	120 387	-
		Autres impôts, taxes et versement assimilés	-	-
		Divers	-	-
	Groupes et associés	-	-	-
	Débiteur divers	359 269	359 269	-
Charges constatées d'avance		1 550	1 550	-
TOTAL		2 978 454	2 975 854	2 600

Les prêts sont des prêts au personnel salarié.

Les créances diverses correspondent pour 2 755€ à des comptes fournisseurs débiteurs, pour 294 087€ à une créance sur la SAS Maxsofa et pour 61 595€ à une créance sur la SC ST Group.

Ces 2 dernières créances n'ont pas fait l'objet de dépréciation. En effet, en ce qui concerne la SAS Maxsofa, la société reprend progressivement son activité à la suite d'un changement de business model.

2.2. Passif

2.2.1. Capitaux propres

2.2.1.1. Tableau de variation des capitaux propres

Libellés	N-1	+	-	N
Capital	5 000	-	-	5 000
Primes, réserves et écarts	500	-	-	500
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat	691 164	1 111 006	691 164	1 111 006
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
TOTAL	696 664	1 111 006	691 164	1 116 506

2.2.1.2. Capital

Le capital est composé de 5000 parts sociales de 1 euro de valeur nominale.

Il n'y a pas eu de changement au cours de l'exercice.

La société a distribué en intégralité le résultat de son exercice 31/03/24 soit 691 164€.

2.2.2. Dettes financières et autres dettes

	Montant brut	A 1 an au plus	A + d'1 an et 5 ans au +	A + de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes établissement de crédit				
- A 1 an max à l'origine	49 863	49 863	-	-
- A + d'1 à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières Divers	-	-	-	-
Fournisseur et comptes rattachés	77 601	77 601	-	-
Personnel et comptes rattachés	389 434	389 434	-	-
Sécurité sociale et autres organismes	498 065	498 065	-	-
Impôts sur les bénéfices	273 856	273 856	-	-
TVA	689 433	689 433	-	-
Obligations cautionnées	-	-	-	-
Autres impôts et taxes	67 028	67 028	-	-
Dettes sur immobilisation Et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés	53 475	53 475	-	-
Autres dettes	50 820	50 820	-	-
Dettes titres empruntés ou rem. Garant	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	11 400	11 400	-	-
TOTAL	2 160 976	2 160 976	-	-

Les autres dettes correspondent à des comptes clients créditeurs pour 41 792€, des avoirs à établir pour 4 680€ et à une dette envers des huissiers pour 4 348€.

2.2.3. Charges à payer

Libellés	Montant
CONGES A PAYER	
Congés provisionnés	86 415
Charges sociales provisionnées	35 025
Charges fiscales provisionnées	-
INTERETS COURUS	
Emprunts et dettes assimilées	-
Dettes part. groupes	-
Dettes part. hors groupes	-
Dettes sociétés en participation	-
Fournisseurs	-
Associés	-
Banques	-
Concours bancaires courants	-
AUTRES CHARGES	
Factures à recevoir	30 236
RRR à accorder, avoirs à établir	4 680
Participation des salariés	-
Personnel	239 201
Sécurité sociale	278
Autres charges fiscales	19 486
Divers	-
TOTAL	415 321

Les autres charges à payer correspondent à la provision de charges sociales concernant le gérant.

3. Informations relatives au compte de résultat

	France	Export et communautaire	Total
Ventes marchandises	-	-	-
Production vendue :			
- Biens	-	-	-
- Services	3 409 313	567 007	3 976 320
Chiffre d'affaires net	3 409 313	567 007	3 976 320

60FPS

Actif		Au 31/03/2025			Au 31/03/2024
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé					
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement			
		Frais de développement			
		Concessions, brevets et droits similaires			
		Fonds commercial (1)			
		Autres immobilisations incorporelles			
		Immobilisations incorporelles en cours			
		Avances et acomptes			
		TOTAL			
	Immobilisations corporelles	Terrains			
		Constructions			
		Inst. techniques, mat. out. industriels			
		Autres immobilisations corporelles			
		Immobilisations en cours			
		Avances et acomptes			
		TOTAL			
	Immobilisations financières	Participations évaluées par équivalence			
		Autres participations			
		Créances rattachées à des participations			
		Titres immob. de l'activité de portefeuille			
		Autres titres immobilisés			
		Prêts			
		Autres immobilisations financières			
		TOTAL			
Total de l'actif immobilisé					
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements			
		En cours de production de biens			
		En cours de production de services			
		Produits intermédiaires et finis			
		Marchandises			
		TOTAL			
		Avances et acomptes versés sur commandes			
	Créances	Clients et comptes rattachés			
		Autres créances			
		Capital souscrit et appelé, non versé			
		TOTAL			
	Divers	Valeurs mobilières de placement			
		(dont actions propres :)			
		Instruments de trésorerie			
		Disponibilités			
		TOTAL			
Charges constatées d'avance					
Total de l'actif circulant					
Frais d'émission d'emprunts à étaler					
Primes de remboursement des emprunts					
Écarts de conversion actif					
TOTAL DE L'ACTIF					
Renvois :		(1) Dont droit au bail			
		(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières			
		(3) Dont créances à plus d'un an (brut)			
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients	

Ente à partir de loop VS 331

60FPS

Passif		Au 31/03/2025	Au 31/03/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 5 000)	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	500	500
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation	1 111 006	691 164
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	1 116 506	696 664
	Situation nette avant répartition		
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		1 116 506	696 664
Aut. fonds propres	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total			
Dettes	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	49 863	64 033
	Emprunts et dettes financières divers (3)	53 475	140 969
	Total	103 338	205 002
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		2 160
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	77 600	112 861
	Dettes fiscales et sociales	1 917 816	679 526
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Dettes	Autres dettes	50 819	24 950
	Instruments de trésorerie		
	Total	2 046 237	817 337
	Produits constatés d'avance	11 400	
Total des dettes et des produits constatés d'avance		2 160 975	1 024 499
Écart de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		3 277 482	1 721 163
	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an		
	à moins d'un an		
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		2 160 975	1 022 339
	(3) dont emprunts participatifs	49 863	49 147

60FPS

		France	Exportation	Du 01/04/2024 Au 31/03/2025 12 mois	Du 01/04/2023 Au 31/03/2024 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	3 409 313	567 007	3 976 320	2 928 425
	Chiffre d'affaires net	3 409 313	567 007	3 976 320	2 928 425
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation			14 537	22 715
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			20 920	21
	Autres produits				
Total				4 011 778	2 951 161
Charges d'exploitation (2)	Marchandises Achats				
	Variation de stocks				
	Matières premières et autres approvisionnements Achats				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3)			290 663	638 377
	Impôts, taxes et versements assimilés			31 651	15 581
	Salaires et traitements			1 515 458	1 324 061
	Charges sociales			469 685	389 188
	Dotations - sur immobilisations amortissements			51 094	26 648
	d'exploitation - sur actif circulant provisions				
Autres charges	- pour risques et charges				
				92 451	78
Total				2 451 005	2 393 933
Résultat d'exploitation		A		1 560 773	557 227
Opère commun	Bénéfice attribué ou perte transférée	B			
	Perte supportée ou bénéfice transféré	C			
Produits financiers	Produits financiers de participations (4)			810	
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)			47 799	23 335
	Autres intérêts et produits assimilés (4)				136 978
	Reprises sur provisions, transferts de charges				58
	Différences positives de change			1 155	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total				49 765	160 373
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées (5)			4 793	5 039
	Différences négatives de change			1 384	3 312
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total				6 177	8 351
Résultat financier		D		43 587	152 021
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)		E		1 604 360	709 248

60FPS

		Du 01/04/2024 Au 31/03/2025 12 mois	Du 01/04/2023 Au 31/03/2024 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		11 810
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		11 810
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	183 278	124 307
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital	985	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total	184 263	124 307
Résultat exceptionnel		F	-112 496
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	-94 412
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		1 111 006	691 164
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		15 589
(4) Dont	produits concernant les entités liées	47 796	23 327
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		

51